平成 30 年８月 29 日

各     位

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）する代表取締役

氏  名 現役職名

池 田  秀 孝 代表取締役専務 管理本部長

あわせて取締役及び専務職も辞任します。

２．異動（辞任）の理由

一身上の都合によるものであります。

３．異動（辞任）年月日

   平成 30 年 10 月１日付

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上

会 社 名 ： 日 本 乾 溜 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 伊 東 幸 夫

本店所在地 ： 福岡市東区馬出一丁目 11 番 11 号

         （コード番号  1771 福証）
問 合 せ 先 ： 取 締 役

 後 藤 信 博
役職・氏名 総 務 部 長

       （TEL 092－632－1050）